
MONATSANGEBOTE TIEFKÜHLKOST

Verwöhnen Sie Ihre Gäste  
mit unseren Sommer-Angeboten!

HIGHLIGHT

KLASSIKER NEU ENTDECKT IM AUGUST

08 / 2020
GÜLTIG VOM 01. 08.

BIS 31. 08. 2020

 SURF-'N'-TURF-BURGER S. 2 
 Genussvoller "Hochstapler" 

Die Preise beziehen sich auf einen Liefertermin innerhalb des Angebotszeitraums.

 AMERICAN PANCAKES S. 3 
 Made with love: der Bestseller aus den USA 



überüber
-30 %-30 %**

überüber
-10 %-10 %**

02Kostenlose Bestellhotline: 0800 - 101 54 21

Zusätzliche Produkte:
Rucolasalat, Fleischtomaten, Essiggurken, Mayonnaise, Dill, 
Schnittlauch, fein geschnitten, Salz, Pfeffer, Paprikapulver, Öl, 
Butter, Maiskolben

Vorbereitung:  
10 Hamburgerbrötchen, 10 Maiskolben, 750 g Roastbeef und 
500 g Shrimps über Nacht im Kühlschrank auftauen lassen.

Rezept: 
Roastbeef würzen, scharf von allen Seiten anbraten und bei 
70°C auf 58°C Kerntemperatur garen, anschließend kühl 
stellen und dünn aufschneiden. Shrimps mit Mayonnaise 

und Kräutern mischen und abschmecken. Salat und Tomaten 
waschen, Tomaten und Essiggurken in Scheiben schneiden. 
Maiskolben scharf anbraten oder grillen, mit Butter bestrei-
chen und salzen. Kringelfrites nach Zubereitungsanleitung 
zubereiten.

Anrichten:
Burger mit Roastbeef, Gurke, Tomate, Salat und Shrimps 
nach Belieben belegen. Maiskolben und Kringelfrites separat 
servieren.

 Cocktail-Shrimps, 20 % Glasur
 Art.-Nr. 41029763
 VE: 800 g netto, 1,00 kg brutto
 16,86 €/VE netto     
 13,49 €/VE brutto  

 Roastbeef 
 Art.-Nr. 41029643

 VE: 10,00-15,00 kg
 10,29 €/kg 

 Hamburgerbrötchen, Sesam
 Art.-Nr. 41029628

 VE: 48 x 55 g, 2,64 kg
 0,19 €/St.           8,98 €/VE

 Pommes Crinkle
 Art.-Nr. 41029657

 VE: 4 x 2,50 kg
 1,15 €/kg           11,49 €/VE 

Entdecken.
Staunen.
Genießen.

Qualität.
Vielfalt.
Vertrauen.

Gut.
Clever.
Günstig.

TIEFKÜHLKOST

Surf Surf --'n''n'--Turf Turf --Burger   Burger   
MIT ROASTBEEF UND SHRIMPS,  

DAZU GEGRILLTER MAISKOLBEN UND  
KRINGELFRITES

überüber
-10 %-10 %**

überüber
-20 %-20 %**
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 Country Steak Wedges
 Art.-Nr. 41029557

 VE: 4 x 2,50 kg

 2,20 €/kg           21,95 €/VE       

 Spare Ribs
 Art.-Nr. 41029561

 VE: 15 x 400 g, 6,00 kg

 8,83 €/kg           52,95 €/VE 

 American Pancakes
 Art.-Nr. 41029757

 VE: 100 x 50 g, 5,00 kg

 0,36 €/St.           35,90 €/VE

 Pulled Pork
 Art.-Nr. 41029632

 VE: 3 x 1,00 kg

 12,98 €/kg           38,95€/VE

 Steakhouse Fries
 Art.-Nr. 41029774

 VE: 4 x 2,50 kg

 1,15 €/kg           11,49€/VE

 Meisterfrikadelle, Rind
 Art.-Nr. 41029656

 VE: 40 x 125 g, 5,00 kg

 0,95 €/St.           37,95€/VE       

 Meisterfrikadelle, Geflügel
 Art.-Nr. 41029716

 VE: 80 x 60 g, 4,80 kg

 0,36 €/St.           28,95 €/VE

 Onion Rings
 Art.-Nr. 41029650

 VE: 1 Beutel à 1,00 kg

 2,99 €/VE         

 Buffalo Chik'n Wings
 Art.-Nr. 41029566

 VE: 4 x 2,50 kg

 6,50 €/kg           64,95 €/VE         

 Crunchy Chicken Burger
 Art.-Nr. 41029577

 VE: 60 x 100 g, 6,00 kg 

 0,65 €/St.           38,95 €/VE   

Heiße Preise FÜR GRILL,  
GARTEN UND TO-GO

PREISAKTION

A) B)
Wir sind ASC-zertifiziert: ASC-C-00157Wir sind MSC-zertifiziert: MSC-C-51709

3a) mit Antioxidationsmittel   4) mit Geschmacksverstärker  6) mit Phosphat  
A) Zertifizierungsnummer: MSC-C-51709 Dieses Produkt stammt aus einer Fischerei, die unabhängig nach den Richtlinien des MSC für 

eine beispielhafte und nachhaltige Fischerei zertifiziert wurde. www.msc.org/de   B) Zertifizierungsnummer: ASC-C-00157

Preis-AktionPreis-Aktion
USA-  USA-  

Sommerknaller
Sommerknaller

 Mozzarella-Sticks
 Art.-Nr. 41029634

 VE: 3 x 1,00 kg

 11,98 €/kg           35,95 €/VE

überüber
-10 %-10 %**

überüber
-10 %-10 %**

überüber
-15 %-15 %**

überüber
-25 %-25 %**



überüber
-15 %-15 %**

04Online bestellen: www.froneri-schoeller.de

 Wiener Apfelstrudel
 Art.-Nr. 41029583

 VE: 5 Strudel à ca. 1.440 g, 7,20 kg

 39,58 €/VE           7,92 €/Strudel          

 Schweinefilet
 Art.-Nr. 41029705

 VE: ca. 5,00 kg

 4,99 €/kg 

 Schweinelachs
 Art.-Nr. 41029606

 VE: 12,00-15,00 kg

 4,89 €/kg

 Rinderfilet
 Art.-Nr. 41029732

 VE: 10,00-15,00 kg

 18,90 €/kg

TOP-QUALITÄT  
ZUM Bestpreis

PREISAKTION

AusgewählteAusgewählte

Top-ArtikelTop-Artikel

 Eiswürfel
 Art.-Nr. 41029867

 VE: 6 x 2,00 kg

 0,83 €/kg           9,98 €/VE

überüber
-25 %-25 %** überüber

-25 %-25 %**
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DAMIT MACHEN SIE 
IHREN GÄSTEN Lust auf Meer

 Rotes Meerbarbenfilet
 Art.-Nr. 41029791

 20 % Glasur
 VE: 800 g netto, 1,00 kg brutto

 17,48 €/VE netto           13,98 €/VE brutto

 Tiefseescallops
 Art.-Nr. 41029790

 unter 5 % Glasur
 VE: 1,00 kg netto, 1,05 kg brutto

 25,98 €/VE

 Räucherforellen-Terrine
 Art.-Nr. 41029848

 VE: 64 Scheiben à 30g

 0,78 €/St.           49,90 €/VE

 Räucherlachs-Terrine
 Art.-Nr. 41029849

 VE: 64 Scheiben à 30g

 1,12 €/St.           71,98 €/VE

 Tintenfischtuben
 Art.-Nr. 41029865

 20 % Glasur
 VE: 800 g netto, 1,00 kg brutto

 8,74 €/VE netto           6,99 €/VE brutto 

TIEFKÜHLKOST

A) B)
Wir sind ASC-zertifiziert: ASC-C-00157Wir sind MSC-zertifiziert: MSC-C-51709

3a) mit Antioxidationsmittel   4) mit Geschmacksverstärker  6) mit Phosphat  
A) Zertifizierungsnummer: MSC-C-51709 Dieses Produkt stammt aus einer Fischerei, die unabhängig nach den Richtlinien des MSC für 

eine beispielhafte und nachhaltige Fischerei zertifiziert wurde. www.msc.org/de   B) Zertifizierungsnummer: ASC-C-00157

NeuNeu NeuNeu

Logo Seatrade 
bitte liefern

 Eiswürfel
 Art.-Nr. 41029867

 VE: 6 x 2,00 kg

 0,83 €/kg           9,98 €/VE

überüber
-10 %-10 %**



MONATSPREISLISTE

UNSERE PREISE FÜR August

Artikelbezeichnung Art.-Nr. Verpackungseinheit (VE) €/kg €/St. €/VE

Fleisch

Rinderfilet, Uruguay 41029732 Karton 10,00-15,00 kg 18,90

Roastbeef, Uruguay 41029643 Karton 10,00-15,00 kg 10,29

Neuseeländische Lammkeule 41029575 Karton ca. 11,50 kg (= ca. 8 St. à ca. 1,40 kg) 12,25

Neuseeländisches Lammkotelett 41029770 Karton ca. 7,50 kg (= 5-6 Beutel à ca. 1,10 kg) 14,98

Neuseeländisches Lammfilet 41029777 Karton ca. 10,00 kg (= ca. 15 Trays à ca. 700 g) 24,95

Neuseeländischer Lammlachs 41029674 Karton ca. 14,00 kg (= 14 Beutel à 4 St.à ca. 250 g) 22,50

Schweinefilet EU 41029705 Karton ca. 5,00 kg (= 10 St. à ca. 500 g) 4,99

Deutscher Schweinelachs 41029606 Karton 12,00-15,00 kg 4,89

Dänischer Schweinekamm Premium 41029687 Karton ca. 16,00 kg (= 8 St. à ca. 2,00 kg) 5,49

Fisch, natur

Verpackungseinheit (VE) Preise in € ohne MwSt.

Artikelbezeichnung Art.-Nr. Netto Brutto €/kg €/St. €/VE
Netto Brutto

Regenbogenforelle 41029741 Karton 4,50 kg Karton 5,00 kg 11,10 9,99 49,95

Kap-Seehechtfilet 41029755 Karton 4,50 kg Karton 5,00 kg 9,31 8,38 41,90

Wildlachsfilet, in Portionen, 
MSC-zertifiziertA) 41029591 Karton 4,50 kg Karton 5,00 kg 12,89 11,60 58,00

Steinbeißerfilet, natur 41029665 Karton 4,50 kg Karton 5,00 kg 11,88 10,69 53,45

Seelachsfilet-Loin, 
MSC-zertifiziertA) 41029646 Karton 4,50 kg Karton 5,00 kg 11,10 9,99 49,95

Zanderfilet, 300-500 g/St. 41029761 Karton 4,50 kg Karton 5,00 kg 13,32 11,99 59,95

Zanderfilet, 170-230 g/St. 41029698 Karton 4,50 kg Karton 5,00 kg 11,09 9,98 49,90

Heilbuttsteak (solange der Vorrat reicht) 41029649 Karton 4,50 kg Karton 5,00 kg 11,98 10,78 53,90

Doradenfilet 41029614 Zip-Beutel 585 g Zip-Beutel 650 g 23,91 21,52 13,99

Fisch, zubereitet

Verpackungseinheit (VE) Preise in € ohne MwSt.

Artikelbezeichnung Art.-Nr. Netto Brutto €/kg €/St. €/VE
Netto Brutto

Fischstäbchen, paniert,  
MSC-zertifiziertA) 41029688

Karton 6,00 kg  
(= ca. 200 St.  

à ca. 30 g)
5,00 0,15 29,99

Meeresfrüchte

Verpackungseinheit (VE) Preise in € ohne MwSt.

Artikelbezeichnung Art.-Nr. Netto Brutto €/kg €/St. €/VE
Netto Brutto

Black-Tiger-Riesengarnelen 41029653 Beutel 800 g Beutel 1,00 kg 29,38 23,50 23,50

Frutti di Mare 41029582 Zip-Beutel 800 g Zip-Beutel 1,00 kg 10,36 8,29 8,29

White-Tiger-Garnelenspieß 41029694 Beutel 1,60 kg Beutel 2,00 kg 18,09 14,48 28,95

Kostenlose Bestellhotline: 0800 - 101 54 21 06



A) B)
Wir sind ASC-zertifiziert: ASC-C-00157Wir sind MSC-zertifiziert: MSC-C-51709

3a) mit Antioxidationsmittel   4) mit Geschmacksverstärker  6) mit Phosphat  
A) Zertifizierungsnummer: MSC-C-51709 Dieses Produkt stammt aus einer Fischerei, die unabhängig nach den Richtlinien des MSC für 

eine beispielhafte und nachhaltige Fischerei zertifiziert wurde. www.msc.org/de   B) Zertifizierungsnummer: ASC-C-00157

Artikelbezeichnung Art.-Nr. Verpackungseinheit (VE) €/kg €/St. €/VE

Fleischzubereitung

Oldenburger Rinderroulade  
von der Färse nach „Hausfrauen-Art“ 41029506 Karton 3,60 kg (= 3 Trays à 4 St. à 300 g) 11,53 3,46 41,50

Party-Frikadelle 41029522 Karton 5,00 kg (= 200 St. à 25 g) 6,38 0,16 31,90

Nürnberger Rostbratwurst 41029772 Karton 4,30 kg (= 2 Beutel à 2,15 kg) 10,06 43,25

Spareribs, mariniert 41029561 Karton 6,00 kg (= Stück 280-420 g) 8,83 52,95

Schweinelachsschnitzel, gebraten 41029603 Karton 40 Stück à 160 g 7,81 1,25 49,98

Schweinelachsschnitzel, paniert 41029742 Karton 40 Stück à 160 g 6,86 1,10 43,90

Schweinelachsschnitzel, paniert 41029651 Karton 40 Stück à 180 g 7,63 1,37 54,90

Schweinelachsschnitzel, XXL, paniert 41029621 Karton 30 Stück à 250 g 6,66 1,67 49,95

Schweinelachsschnitzel,  
„Cordon bleu“, paniert 41029637 Karton 40 Stück à 180 g 8,28 1,49 59,60

Wild

Neuseeländische Hirschkeule,  
ohne Knochen 41029590 Karton ca. 18,00 kg (= ca. 3 St. à ca. 6,00 kg) 12,90

Neuseeländische Hirschkeule,  
4er-Schnitt 41029773 Karton 8,00-10,00 kg (= 2 Sets à 4,00-5,00 kg) 13,58

Hirschedelgulasch, EU 41029612 Karton ca. 10,00 kg (= 4 Beutel à ca. 2,50 kg) 15,10

Rehkeule, EU 41029624 Karton 10,00-12,00 kg (= 4-6 St. à 1,50-2,50 kg) 13,20

Rehrücken, EU 41029631 Karton 10,00-12,00 kg (= 4-6 St. à 1,50-2,50 kg) 26,95

Wildschweinkeule, EU 41029586 Karton 15,00-20,00 kg (= 4-5 St. à 2,00-5,00 kg) 13,25

Geflügel

Junge Ente, grillfertig, halal 41029738 Karton 12,60 kg (= 6 St. à 2,10 kg) 2,61 32,85

Französische Barbarie-Entenbrust 41029611 Karton ca. 5,00 kg (= ca. 7 Packungen à 600-800 g) 11,98 59,90

Französische Barbarie-Entenkeule 41029771 Karton ca. 5,00 kg (= ca. 7 Packungen à 600-800 g) 5,98 29,90

Hähnchen, grillfertig 41029563 Karton 10 St. à 950 g 3,26 3,10 30,95

Hähnchen, grillfertig 41029547 Karton 10 St. à 1,10 kg 3,26 3,59 35,90

Hähnchenbrustfilet-Teilstücke, natur 41029784 Karton 3,00 kg (= ca. 19 St. à ca. 160 g) 7,16 21,49

Hähnchen-Cordon-bleu 41029780 Karton 3,00 kg (= ca. 17 St. à ca. 175 g) 9,10 27,29

Hähnchenschenkel 41029783 Karton 10,00 kg (= ca. 43 St. à ca. 230 g) 4,80 48,00

Putenbrust, natur 41029673 Karton 10,00-15,00 kg (= 5 St. à 2,00-3,00 kg) 7,49

Putenschnitzel, natur 41029516 Karton 10,00 kg (= ca. 63 St. à ca. 160 g) 7,79 77,90

Halbe Ente 41029537 Karton 10,00 kg (=16 Beutel à 2 St. à ca. 310 g) 9,15 2,86 91,50

Molkereiprodukte

Butter 41029766 Karton 5 Beutel à 100 Portionen à 10 g 9,70 0,10 48,50

Gemüse

Zwiebeln, gewürfelt 41029519 Beutel à 2,50 kg 1,44 3,59

 Junge Ente, grillfertig
 Art.-Nr. 41029738

 VE: Karton 12,60 kg (= 6 St. à 2,10 kg)
 5,48 €/St.           32,85 €/VE
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Bei allen Produktabbildungen handelt es sich um Servier vorschläge.*Ausführliche Produktinformationen erhalten Sie auf www.froneri-schoeller.de

AK TION

SONDERPOSTEN Preisakt ion

 Grillgemüse
Art.-Nr.: 41029685
VE: 2,00 kg
7,98 €/VE           3,99 €/kg

 Pâtisserie-Dessertstreifen, Summertime 
Art.-Nr.: 41029768
VE: 36 x 52 g, 1,872 kg
24,99 €/VE           0,69 €/St.

 Apfelküchle
Art.-Nr.: 41029731
VE: 125 x 40 g, 5,00 kg
19,98 €/VE           0,16 €/St.

 Kartoffelgratin
Art.-Nr.: 41029629
VE: 50 x 120 g, 6,00 kg
19,98 €/VE           0,40 €/St.

 Quiche Lorraine
Art.-Nr.: 41029607
VE: 40 x 125 g, 5,00 kg
29,98 €/VE           0,75 €/St.

überüber
-50 %-50 %**

überüber
-30 %-30 %** überüber

-40 %-40 %** überüber
-55 %-55 %**

überüber
-40 %-40 %**

Nur solangeNur solange
der Vorratder Vorrat

reicht!reicht!

FRONERI Schöller GmbH · www.froneri-schoeller.de 
Nordwestring 201 · 90419 Nürnberg · Tel. 0800 - 101 54 21

Bei allen Produktabbildungen handelt es sich um Servier vorschläge.*Ausführliche Produktinformationen erhalten Sie auf www.froneri-schoeller.de

Preise in € ohne MwSt. Es gelten die jeweiligen Lieferungs- und Zahlungsbedingungen, die Sie online unter folgendem Link einsehen können: www.froneri-schoeller.de/agb  
Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Solange der Vorrat reicht. Diese Preise gelten bis auf Weiteres. Bitte erkundigen Sie sich auch aktuell bei Ihrer zuständigen Verkaufsniederlassung. 

Die monatlich aktuelle Preisliste finden Sie online unter folgendem Link: www.froneri-schoeller.de/kundenservice/preislisten

A) B)
Wir sind ASC-zertifiziert: ASC-C-00157Wir sind MSC-zertifiziert: MSC-C-51709

3a) mit Antioxidationsmittel   4) mit Geschmacksverstärker  6) mit Phosphat  
A) Zertifizierungsnummer: MSC-C-51709 Dieses Produkt stammt aus einer Fischerei, die unabhängig nach den Richtlinien des MSC für 

eine beispielhafte und nachhaltige Fischerei zertifiziert wurde. www.msc.org/de   B) Zertifizierungsnummer: ASC-C-00157


